消　防　団　員　出　動　要　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　竜 王 町 消 防 団 長　　様

	申請団体名

	申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　所　　竜王町大字　　　　　　　　　　　　　　番地

	連絡先ＴＥＬ　（０７４８）　　　　　－

　下記のとおり、竜王町消防団　（字）　　　　　　　　の団員の出動要請をお願いします。

	出　動　日　時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	行　　事　　名

出　動　内　容
	・消火訓練、水防訓練、震災訓練、避難訓練、（　　　　　　）　の指導
・（　　　　　　　　　　）神社（　　　　　　　　　　）祭礼の警戒、警備
・

	出　動　場　所
（会場・区間等）

	消防団出動人員
	　　　　　　名

	備　　　　　考
	申請団体と消防団との打合せ　　［ 実施済 、 未実施（早急に実施します） ］

消　防　団　員　出　動　要　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●年●●月●●日

　竜 王 町 消 防 団 長　　様

	申請団体名　　　●●自治会

	申請者名　　　●●自治会長　●●　●●　　印

	住　所　　竜王町大字●●●●●●番地●●●

	連絡先ＴＥＬ　（０７４８）　●●　－ ●●●●

　下記のとおり、竜王町消防団　（字）　　●●●　　　の団員の出動要請をお願いします。

	出　動　日　時
	●●年●●月●●日（●）　●● 時 ●● 分から　●● 時 ●● 分まで

	行　　事　　名

出　動　内　容
	・消火訓練、水防訓練、震災訓練、避難訓練、（　　　　　　）　の指導

・（　　●●●●　　）神社（　　●●●　　）祭礼の警戒、警備

・●●●自治会夏祭りの警戒、警備

	出　動　場　所
	　　●●●自治会公園
	消防団出動人員
	　　　●名

	備　　　　　考
	申請団体と消防団との打合せ　　［ 実施済 、 未実施（早急に実施します） ］

記　入　例